[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 527/2018

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Retirada de entulho e lixo de vias e calçamentos do Bairro Jd. São Luiz, conforme descrição.
Justificativa: Moradores procuraram este Vereador relatando a preocupação com as más condições que se apresentam as vias e calçamentos do bairro. Muito entulho, móveis velhos e lixo jogados e amontoados estão causando transtorno.
Rua Ângelo Delanegra, entre a numeração 201 a 227.
Rua José Roncaglia, em frente ao nº31.
Seguem fotos.
Indicação: Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções e limpeza no local.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 22 de fevereiro 2018

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

527

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Retirada

de entulho e lixo de vias e

calçamentos do Bairro Jd. São

Luiz, conforme descrição.

Justificativa:

Moradores procuraram este Vereador relatando a preocupação

com as más condições que se apresentam as vias e calçamentos do bairro.

Muito entulho, móveis velhos e lixo jogados e amontoad

os estão causando

transtorno.

Rua Ângelo Delanegra, entre a numeração 201 a 227.

Rua José Roncaglia, em frente ao nº31.

Seguem fotos.

Indicação:

Que a Secretaria competente

execute as devidas manutenções e

limpeza no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

2

2

de

fevereiro

201

8

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador

PDT

        INDICAÇÃO N.º  527 / 2018     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Retirada  de entulho e lixo de vias e  calçamentos do Bairro Jd. São  Luiz, conforme descrição.   Justificativa:   Moradores procuraram este Vereador relatando a preocupação  com as más condições que se apresentam as vias e calçamentos do bairro.  Muito entulho, móveis velhos e lixo jogados e amontoad os estão causando  transtorno.    Rua Ângelo Delanegra, entre a numeração 201 a 227.   Rua José Roncaglia, em frente ao nº31.   Seguem fotos.      Indicação:   Que a Secretaria competente   execute as devidas manutenções e  limpeza no local.   Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  2 2   de  fevereiro   201 8           ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador   PDT